
 

 
 

 

Sjung, improvisera, reflektera! 
En kurs för pedagoger och andra verksamma 
inom sång och scenkonst 

 

Birkagårdens folkhögskola anordnar en helgkurs i sång och scenimprovisation med Gregor Bergman.  
Vi vänder oss till dig som vill fördjupa din kreativitet och lekfullhet såväl som dina pedagogiska redskap. 
Alla är välkomna, oavsett genreinriktning, bakgrund och teknisk sångnivå! 
 
Nu släpper vi gemensamt på prestationskrav och värderingar och kastar oss tillsammans ut i lekfulla 
övningar! Vi värmer upp med grundläggande teaterövningar och närmar oss gradvis musiken och rösten 
med improviserade sånger, och med scener där vi låter musiken påverka våra kroppar och sinnen. Det här 
är inte en kurs där du ska prestera och ”leverera”. Det här är en kurs där du får tillfälle att lyssna på dig 
själv, dina egna impulser och där vi reflekterar tillsammans utifrån olika perspektiv. 
  
Kursen äger rum i våra äldsta lokaler, där skolan startade för hundra år sedan och där den klassiska 
musiklinjen nu har sin verksamhet. Vi ser fram emot två intensiva dagar där vi utforskar och delar 
erfarenheter på många olika sätt! 
 

Tid:  
31/8 10-17 
1/9 10-16 

Plats: 
Birkagårdens folkhögskola 
Karlbergsvägen 86B 2 tr 

I kursen ingår: 
Lunch och fika bägge dagarna 

Max antal deltagare: 14 

Kursledare: 
Gregor Bergman har lång erfarenhet av improvisationsteater, både som improviserande 
teatermusiker/pianist och som pedagog. Han har medverkat i många olika grupper och har 
återkommande frilansuppdrag som musiker, föreläsare och pedagog – bl a på Operahögskolan och 
Boulevardteaterns teaterskola. 2007 startade han gruppen Operaimprovisatörerna, en av få grupper i 
världen som gör improviserad opera! Gregor har även fyra barn och är en mycket lekfull 50-åring!  
 
Kursavgift: 
1500: - sätts in i samband med anmälan på BG 5572-4991 

Anmälan via länk senast 5/6 
https://birka.lyriclab.se/anmalan-till-helgkurs-i-sang-och-scenimprovisation/ 

Kontakt och övriga upplysningar: 
klassiskmusik@birkagarden.fhsk.se 
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